









25 października

Karty ewidencyjne studentów UE

Rektorat Uniwersytetu Łódzkiego przypomina studentom na Uniwersytecie Łódzkim o konieczności wypełnienia kart ewidencyjnych...

Rejestracja wojskowa uporządkuje ewidencję w tej dziedzinie

Wiosną bieżącego roku odbyła się na terenie całego kraju rejestracja wojskowa roczników 1926 - 1919.

Ewidencja wojskowa z lat przedwojennych, dotycząca właśnie tych roczników została zniszczona w czasie okupacji hitlerowskiej...

Z opublikowanych ogłoszeń wynika, że rejestracji podlegają mężczyźni urodzeni w latach 1918-1905...

Będziemy podróżować szybciej i wygodniej Zelektryfikowane pociągi Łódź-Warszawa

Ustrawnienia komunikacji w ramach Planu 6-letniego

Realizacja Planu Sześcioletniego stawia przed naszym transportem poważne zadania. Przewiduje się, że w roku 1955 przewóz towarów wzrośnie dwukrotnie...

Jeśli idzie o koleje, to w ramach Planu Sześcioletniego przewiduje się między innymi przeprowadzenie 370 km nowych linii jednotorowych...

Drugi tor do Zgierza Najbardziej obciążoną częścią sieci kolejowej zostanie udoskonalona technicznie i w dostatecznej mierze powiększona.

Drugi tor do Zgierza

Między innymi na terenie łódzkiej Dyrekcji Okręgowej Kolei Państwowych przewiduje się budowę drugiego toru na trasie Łódź Kaliska-Zgierz.

Elektrycznym pociągami do Warszawy i Katowic Doniosłym udoskonaleniem stanie się elektryfikacja kolejnictwa.

Między innymi przewiduje się zelektryfikowanie w ciągu sześciolatka linii kolejowej Warszawa - Koluszki - Katowice.

Prace wstępne nad zelektryfikowaniem odcinka Łódź - Koluszki zostaną rozpoczęte już w roku przyszłym.

Elektryfikacja linii kolejowych przyczyni się w znacznym stopniu do usprawnienia ruchu.

Miasto i jego Bolączki

Nasi Czytelnicy zwracają uwagę... W sprawie tramwaju na Widzewie



Tow. W. pisze: „Od pewnego czasu zlikwidowane zostały dwie linie tramwajowe biegnące na Widzewie: 14-ka i B-ka.

Komórki na zapasy zimowe Lokatorzy domu przy ul. Wojska Polskiego 4 piszą: „Wielu z nas mieszka na wyższych piętrach i z tego powodu znajdujemy się w gorszym położeniu od lokatorów mieszkań parterowych.

Miesiąc Pogłębienia Przyjaźni Polsko-Radzieckiej

Już 433 tysiące łodzian obejrzało filmy radzieckie

Filmy radzieckie, wyświetlane w kinach łódzkich z okazji Miesiąca Pogłębienia Przyjaźni Polsko - Radzieckiej, cieszą się olbrzymim powodzeniem.

W dniach pomiędzy 7 a 23 października wyświetlono w Łodzi 1054 seanse filmów radzieckich.

Dotychczas 432.871 osób oglądało radzieckie filmy, wyświetlane w ramach festiwalu i poza nim.

wyproduktowane w Związku Radzieckim, obrazują nam pracę i życie człowieka radzieckiego.

KONCERT W FILHARMONII MIEJSKIEJ W RAMACH MIESIĄCA POGŁĘBIENIA PRZYJAŹNI POLSKO-RADZIECKIEJ

W dniu 28 października odbędzie się w Filharmonii Łódzkiej, koncert zorganizowany w ramach Miesiąca Pogłębienia Przyjaźni Polsko - Radzieckiej.

cert zorganizowany w ramach Miesiąca Pogłębienia Przyjaźni Polsko - Radzieckiej.

W koncercie udział wezmą: Beła Dawidowicz - laureatka Konkursu Chopinowskiego i Zdzisław Górzyski.

Oddział Grodzki Towarzystwa Przyjaźni Polsko - Radzieckiej rozprawił wśród członków TPPR 290 biletów na ten koncert po cenach ulgowych.

Początek koncertu o godzinie 19.30.

FILM „SĄD NARODÓW”

Dnia 26. X. 1949 r. o godz. 17.30 w sali Domu Żołnierza przy ul. Dąbskiego 34, będzie wyświetlany film „Sąd Narodów”.

Imprezę tę organizuje I Koło Terenowe Towarzystwa Przyjaźni Żołnierza z okazji Miesiąca Pogłębienia Przyjaźni Polsko - Radzieckiej.

Bilety wolnego wstępu na film są do odebrania w sekretariacie T.P.P. przy ul. Piotrkowskiej 87 oraz we wszystkich kolach T.P.P.

Niedziela przy usuwaniu gruzów



Podczas ubiegłej niedzieli - tysiące łodzian zajętych było ochotniczym pracą przy usuwaniu gruzów z terenu Bałut. Na ilustracji - tow. starosta - Miłchażykowska wręcza szpadle ochotnikom.



Place pod budowę nowych domów robotniczych - rosną z każdą niedzielą. - Tysiące ton gruzów i ziemi wywieziono już stąd za miasto.

8 tysięcy robotników łódzkich na pokazie filmu „Spotkanie na Łabie”

Należy w przyszłości unikać braków organizacyjnych

Film radziecki „Spotkanie na Łabie” jest jednym z najspanialszych filmów, jakie oglądaliśmy na naszych ekranach.

rykański, dla którego pokój jest tylko przygotowaniem do następnej wojny.

większej ilości widzów, zorganizowano dodatkowy pokaz w Hali Sportowej na Widzewie.

Słendem naszych artykułów

Elektrownia wyjaśnia

Otrzymałmy od Elektrowni Łódź odpowiedź na opublikowany przez nas 21 b. m. list czytelnika, który poruszał sprawę palących się w ciągu dnia lamp ulicznych.

dzienia, a wówczas nie zapali lub nie zagaszą lamp ulicznych.

Cała widownia, skupiona ciasno głowa przy głowie, od pierwszej chwili z wielkim napięciem śledziła akcję filmu.

Mięso, wędliny, słoninę i smalec otrzymamy w bieżącym tygodniu

W tygodniu bieżącym, od dnia 26 do 29 bm. włącznie zaopatrymy się w mięso, wędliny, słoninę i smalec w następujących ilościach:

Na kupony kontrolne z m-ca wrzesnia kat. PR-S: na odcinek Nr 9 - 0,30 kg. mięsa wieprzowego, 0,30 kg. mięsa wołowego, na odcinek Nr 10 - 0,30 kg wędliny.

Odczyt

Dnia 26 października (środa) br. odbędzie się w sali Archiwum Miejskiego, Plac Wolności 1, posiedzenie naukowe, na którym dr. Natalia Gasińska, profesor U. Ł., wygłosi odczyt p. t. „Problem genetyki kapitalizmu w radzieckiej literaturze historycznej”.

PAŃSTWOWE ZAKŁADY PRZEMYSŁU WELN. Nr. 27 w Tomaszowie Mazowieckim, ul. Gustowna 46

ŁÓDZKIE ZAKŁADY WYTWORCZE APARATURY NISKIEGO NAPIĘCIA zatrudnią natychmiast:

ś.p. WACŁAW KAMIŃSKI litograf Zmarł śmiercią tragiczną dnia 23. 10. 1949 roku

OGłosZENIE O SPRZEDAŻY PAŃSTWOWE ZAKŁADY PRZEMYSŁU WELNIANEGO Nr. 4 w Łodzi, ul. Kątna 19

PAŃSTWOWE ZAKŁADY PRZEMYSŁU WELNIANEGO Nr. 30 w Zgierzu ul. Waryńskiego Nr. 6

WITOLD KULIŃSKI dr medycyny zmarł po ciężkich cierpieniach dnia 23. 10. 49.

